MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 442/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 15/03/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 383/2019 -

GAB/REITORIA/IFRR, de 6 de março de 2019, resolve:

Art. 1.º Constituir comissão responsável pela elaboração de normativa para a oferta de carga horária

EAD nos cursos presenciais no âmbito do IFRR, com prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos

trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro.

- Maria Betania Gomes Grisi - Dipead

- Edivania de Oliveira Santana - CAM

- Marcelo Figueira Pontes - CAM

- Esmeraci Santos do Nascimento - CBV

- Tomas Armando Del Pozo Hernandez - CBV

- Jonierison Alves Pontis - CBV

- Gisela Hahn Rosseti - CBVZO

- Thays Cristine Soares de Carvalho - Proen

- Eliselda Ferreira Correa - CAB

- Fernando Silva e Silva - CAB

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSON CASTRO DOS REIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadson Castro dos Reis, PRO-REITOR - CD2 - PROEX, em 15/03/2019 16:58:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153

ff5cbf8e5f

	Documento assinado eletronicamente por: